
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 1/5

Česká spořitelna půjčka
Bankovní půjčka od společnosti Česká spořitelna a.s.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/ceska-sporitelna

https://www.okfin.cz/pujcka/ceska-sporitelna
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 2 000 Kč – 1 000 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 12 měsíců - 10 let

RPSN 6,90 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru 1% za půjčované částky (max. 5 000 Kč)

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.pujckacs.cz

Poskytovatel půjčky Česká spořitelna

Česká spořitelna a.s.
Olbrachtova 1929/62

14000 Praha 4
IČ: 45244782

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Česká spořitelna půjčka

Výhody

Spolehlivá bankovní půjčka s nízkým RPSN (úrok již od 6,9 % p.a.)

Volitelně dlouhá doba splatnosti půjčky až 120 měsíců (t.j. 10 let)

Vysoký úvěrový limit (až 2 500 000 Kč) na cokoliv potřebujete

Úroková sazba od 6,9 % p.a. při řádném splácení úvěru

Do 30 dnů můžete od úvěrové smlouvy odstoupit a úvěr vrátit bance zpět

Bonusy za včasné splácení a možnost výhodného pojištění proti nesplácení

Přehledné webové stránky a povedená ilustrativní kalkulačka úvěru

Možnost zvýšení, nebo snížení měsíční splátky až o 50 %

Nevýhody

Nízké RPSN je podmíněno bezchybným splácením po celou dobu

Poplatek za poskytnutí úvěru ve výši 1 % z půjčované částky (max. 5 000 Kč)

Až o 3 % p.a. horší RPSN při nesplnění podmínek včasného splácení

Poměrně nízká schvalovatelnost žadatelů

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 4/5

Naše hodnocení

Oblíbená bankovní půjčka od České spořitelny nabízí rozumný úrok a výrazné
výhody při řádném splácení

„Půjčka od České spořitelny patří svou úrokovou sazbou mezi nejvýhodnější bankovní úvěry na českém trhu. Při
řádném splácení lze dosáhnout až na úrok 3,96 % p.a. Výhodou je vysoký úvěrový limit (až 800 000 Kč a až 2 500
000 Kč na pobočkách České spořitelny - bez zajištění) a výrazně lepší úroková sazba, pokud budete splácet včas.
Nechybí možnost změnit výši měsíčních splátek (a to nahoru i dolů až o 50 %) a pojistit se proti nesplácení. Jako
klient České spořitelny si můžete půjčku sjednat skrze své internetové bankovnictví, ostatní budou muset na
pobočku. Za vedení úvěrového účtu se po dobu splácení půjčky nic neplatí, zpoplatněna je bohužel administrativa s
vyřízením spojená - 1 % z půjčované částky (max. 5 000 Kč). Možnou nevýhodou je rovněž fakt, že na nejlepší úrok
dosáhnete pouze pokud budete bezchybně splácet po celou dobu. Půjčka od „Spořky“ se hodí na větší výdaje a
žadatelům, kteří mají dobrou platební morálku. Novinkou je "Půjčka na zkoušku", kdy si mohou klienti půjčit jen na
pár dní a když vrátí vypůjčenou částku do 30 dnů, nebude je to nic stát. Žádné úroky ani poplatky.“

Hodnocení: 90 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/ceska-sporitelna

https://www.okfin.cz/pujcka/ceska-sporitelna
https://www.okfin.cz/

